Charles de Cresmeur, chanoine chambrier de N.-D., échangent le moulin de 
Moineaux pour différentes terres de Moineaux. « Fait le 25 juillet au château de Graugneul. » 

En 1687, le prieur do Moineaux reçut la somme de 4410 livres pour les terres, bois taillis, 
arbres, foins et jardins occupés, saccagés et perdus « pour la construction de l 'aqueduc qui 
doit conduire à Versailles les eaux de la rivière d'Eure. » 

En 1742, François du Four, curé de Gas, légua à ses successeurs, curés de Gas, une maison, 
grange avec cour, jardin et fournil, à la charge de deux services solennels de chacun trois 
messes; donna aux maître et maîtresse d'école, 7 septiers 1 minot et demy de terre et 15 sols 
de rente, à la charge d'instruire par an six garçons et six lîlles des plus pauvres de la paroisse. 
Ilern aux pauvres de la paroisse, 400 livres et sa moisson prochaine. {Archives d'Eure-et-Loir, 
II. 2167, p. 506. 

/I 
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GGGL 

Sèptembre 1215. 

Confirmation par Raignauld de Mouçon de tous les biens, privilèges 
et immunités de l'abbaye de Josaphat. 

Confirmatio de ecclesiis nostris cum decimis et novalihus et atrio 
abbatie 

Rag'inaldus, Dei g^ratia Camotensis episcopus, dilectis in Ghristo 
filiis Garino abbati et monachis Beate-Marie de Josaphat, presentibus 
et futuris divino servitio ag-greg-atis in perpetuum. Quoniam fîrmius 
ea fidei et memorie mandantur que pluribus scriptis et testimouio 
roborantur, congTuum duximus, dilecti(ssi)mi filii ea vobis conce-
dere et confîrmare que antecessores nostri sancte recordationis Gau-
fredus, Goslenus et Robertus, Garnotenses episcopi, totius bonestatis et 
relig'ionis amatores, monasterio vestro in perpetuum quiete et solide 
possidenda concesserunt et suis autenticis f îrmaverunt et Romanorum 
pontifîcium. Galixti, Innocentii et Eug-enii privileg'iis confîrmari fece-
runt . In primis ig-itur immunitatem et libertatem que vobis et monas-
terio a predictis antecessoribus nostris indulta est et collata, per pre-
sentia scripta in perpetuum vobis quiete babendam confirmamus ; 
videlicet quatinus infra ambitum murorum vestrorum qui continet 
ortos, vineas et molendinos, nullus secularem vel ecclesiasticam sibi 
vendicare potestatem, salva nostra et successorum nostrorum Garno-
tensium episcoporum canonica reverentia, nullus decimam, nullus 
parrochiale debitum exig-ere vel extorquere présumât. Attendentes 
quoque tuum et f ra t rum tuorum circa cultum Dei obsequium et pium 
laborem, vobis et successoribus vestris et ecclesie in qua Deo servitis, 
concedimus in perpetuum et absque onini penitus calumpnia possi-
dendas, episcopali auctoritate confirmamus. In arcbidiaconatu Garno-
tensi, ecclesiam Sancti-Arnulfî cum decimis, ecclesiam Sancti-Martini 
de Operatorio cum decimis, ecclesiam Sancti-Hylarii de Tivas cum 

T O M E I . 50 
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decimis, et capella de Gondrevilla ad predictam ecclesiam perti-
nentem, ecclesiam Sancti-Piali super Auduram cum decimis et 
duabus partibus omnium oblationum in IIIP'' precipuis festivitatibus, 
ecclesiam Sancte-Marie de Gaiis, cum decimis et capella cum décima de 
Remenolvilla adeamdem ecclesiam pertinente, ecclesiam Sancti-Medardi 
de Ghaloto cum medietate omnium oblationum et beneficiorum et 
cum possessionibus a morientibus eidem ecclesie deleg-atis et cum 
décima de Truncheto et aliis decimis ex quibus presbiter duos modios 
habebit, unum de annona et alium de avena, capellam de Boter-
villa ad predictam ecclesiam pertinentem, ecclesiam Sancti-Petri de 
Abluis cum decimis, eeclesiam Sancti-Petri de Danisio cum decimis, 
ecclesiam de Andevilla cum decimis, capellam de Faveroliis cum 
decimis, terris et pertinenciis suis, capellam de Mauseses cum perti-
nentiis suis, capellam de Boscbeto cum pertinenciis suis, decimam de 
Chanterene, decimam de Maig-neriis, decimam de Harmenolvilla, deci-
mam de Thievi, capellam de Munellis, cum decimis et pertinentiis 
suis. In Belsia illud quod habetis apud Andevillam, Senesvillam. 
Carnoti fu rnum ad portam Drocensem cum libertate sua, item alium 
fu rnum ad portam Willelmi ; quatuor modios boni frumenti in aula 
comitis, burg-ensem quoque unum exemptum ab omni exactione 
comitis, cui decedenti alfcer pro voluntate comitis in loco ejus semper 
succedet, g-rancbiam et terras de Senesvilla, granchiam et terras 
de Solleriis, prata, vineas et molendinos de Lamboredo et mo-
lendinum de loiaco, quicquid possidetis apud Galardonem tam 
in decimis quam in censibus, domibus seu aliis quibuslibet rébus, 
g-ranchiam et terras de Panteinvilla, cum décima territorii Pan-
teinville, a domno Willelmo Aculei in manu nostra reddita et vobis 
data, g-rancbias et terras de Tachenvilla et de Tevas, annualia pre-
bendarum Sancti-Mauritii, quoquo modo prebendam vacare conti-
g-erit. In arcbidiaconatu Pixiacense : ecclesiam Sancti-Martini, de 
Glevilla cum decimis et capella ad eamdem ecclesiam pertinente, 
ecclesiam de Pruneto cum decimis, ecclesiam Sancti-Glodoaldi de 
Félins cum decimis et décima et capella de Oberg-envilla ad pre-
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dictam ecclesiam pertinente, capellana Sancti - Dionisii de Félins 
eum deoimis et arpento Sancti-Dionisii et reliquis ad eam perti-
nentiJjus, capellam de Busco cum pertinentiis suis, ecclesiam 
Beate-Marie Mag-dalene de Daverone cum deoimis de Udavilla, de 
Hariovilla et reliquis decimis et pertinenciis suis, ecclesiam de 
Felcheroliis cum decimm, capellam de Tredecim Yiis cum terra et 
décima et vineis et pratis, capellam de Gouseio cum pertinentiis suis, 
capellam de Ulmeto cum pertinentiis suis, capellam de Havelu cum 
pei'tinenciis suis, capellam de Brocia cum decimis, terris et pertinen-
tiis suis. In archidiaconatu Dunensi, ecclesiam de Villaemblen, cum 
decimis et décima de Liconceio, capellam de Verdois, cum decimis, 
terris, pertinenciis suis et quandam decimam de Froovilla, capellam de 
Limoron, cum decimis, terris et pertinenciis suis, capellam de Ponte-
Galeti, cum pertinentiis suis, in parrochia de Novovico decimam de 
Mulcenc, apud Feritatem Domini qui dicitur Lebaudi ab omni ex-
actione et consuetudine; item aliam domum, apud Gastridunum, in vico 
qui dicitur Ag-uilleria, similiter ab omni exactione et consuetudine 
libéras et quietas; in parrochia de Brevenvilla apud Herbovillam illud 
quod habetis ex dono et elemosina Rag'inaldi Pag-ani militis. In archi-
diaconatu Drocensi, apud Geraseraus, decimam quam ibi habetis, deci-
mam et terram de Boarvilla ; preterea quascumque possessiones, 
quascumque décimas, quecumque bona in quibuslibet episcopatus 
nostri locis monasterium vestrum sive in capite seu in membris in-
presentiarum possidet vel in fu turum quibuscumque modis juste 
poterit adipisci, in Dei et nostram protectionem suscipimus et episco-
pali vobis auctoritate in perpetuum confirmamus. In subsidium 
quoque paupertatis vestre et apud vos jug-is nostri habeatur memoria, 
id vobis et specialiter duximus indulg-endum et concedimus ut de nova-
libus vestris, de ortis seu de nutrimentis animalium vestrorum, nullus 
a vobis décimas exig-ere vel extorquere présumât. Si vero non alia 
aliqua infra metas decimationum quas possidetis aut ecclesiarum 
quarum ad vos pertinet patronatus facta vel facienda sunt, vos ex in-
teg-ro décimas illorum novalium, absque contradictione possideatis. 
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Omnes autem décimas ad easdem ecclesias pertinentes, quas adhuc 
laïci ad suani perditionem injuste detinere presumimt, vobis et succes-
soribus vestris donamus et concedimus, quoniam ipsi nutu Dei com-
moniti sive perterriti eas dimiserint, vel quoniam eas poteritis liberare 
et ad jus proprium qaoquomodo, coopei^ante Domino, revocare. Itaque 
Dei et sanctorum canonum et nostra prohibemus auctoritate ne oui 
ecciesie seu relig-ioni fas sit eas occupare, aut oceupatas retinere vel 
jus predictarum ecciesiarum in aliquo detruncare. Si qua ig-itur, quod 
absit, ecclesiastica secularisve persona de prefatis ecclesiasticis capellis 
vel appendiciis earum vos deinceps inquietare temptaverit, secundo 
tertiove commonita, si non satisfactione congrua emendaverit, nos 
eam anathematizamus et a liminibus sancte Dei ecciesie sequestramus 
et eternis cruciandam incendiis deputamus, salva in omnibus aposto-
lice sedis auctoritate et débita nobis, nostrisque successoribus cano-
nica obedientia. Da tum an no Verbi incarnati M° GC° XV°, mense 
septembri,